
AUJOURD'HUI
Mardi 21 août

LES ATELIERS DE LA JOURNÉE
Amphithéâtre (arènes) I sur place avant les spectacles de 15 h et 16h30 
 École de gladiateurs Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 9 € / TR : 7 €)  ou les pass
Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans 15h30, 17h

I Sur inscription  Réservé aux enfants

Votre matinée

10h00

10h30

11h00

12h00

12h30

Théâtre romain L’histoire des ludi scaenici Théâtre antique Inclus dans le tarif
d'entrée (TP : 9 € / TR : 7 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Visite Amphithéâtre (arènes) Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 9 € / TR : 7
€) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Sports  olympiques Disciplines  athlétiques  de  l’Antiquité  Théâtre  antique
Inclus dans le tarif d'entrée (TP : 9 € / TR : 7 €)  ou les pass Avantage et
Liberté / Gratuit : -18 ans
Visite Amphithéâtre (arènes) Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 9 € / TR : 7
€) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Théâtre romain L’histoire des ludi scaenici Théâtre antique Inclus dans le tarif
d'entrée (TP : 9 € / TR : 7 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans
Manger  romain  Découvrez  la  cuisine  d'inspiration  romaine Dans   les
restaurants participants Payant

Visite Amphithéâtre (arènes) Incluse dans le tarif d'entrée
(TP : 9 € / TR : 7 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Votre après-midi

15h00

15h15

16h00

16h30
18h00

Spectacle Gladiature Amphithéâtre (arènes) Inclus dans le tarif d'entrée
(TP : 9 € / TR : 7 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Défilé Pompa romaine Départ Maison de la Vie Associative

Grand  après-midi romain Arrivée  de  la  Pompa  romaine  -  Entrée  du  char
impérial  et  du  Préfet  du  Prétoire  -  Bénédiction  et  prières  -  Combat  de
galdiateurs - Pompa romaine Pl. de la République

Spectacle Gladiature Amphithéâtre (arènes) Inclus dans le tarif d'entrée
(TP : 9 € / TR : 7 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Votre soirée

18h30

19h00

Taberna Romana Découverte de la gastronomie romaine  Espace gourmand
du théâtre antique Payant
Apéro-rencontre Egypte et Bible Espace gourmand du théâtre antique

Manger  romain Découvrez  la  cuisine  d’inspiration  romaine  Dans  les
restaurants participants Payant 



20h30

21h00

Vers 23h

Soirée  jeux  Jeux  romains  ou  d'inspiration  romaine  jusqu'à  00h30  Espace
gourmand du théâtre antique
Préludes Reconstitution historique et dessin sur sable Théâtre antique Inclus
dans le billet d'entrée au film (TP : 7 € / TR : 5 €)

Film Peplum / Soirée familles Le Prince d'Egypte Théâtre antique
TP : 7 € / TR : 5 €

Ciné - Club Antiquités égyptienes : d'Hollywood à Cinecittà Espace gourmand
du théâtre antique

Et n’oubliez pas...
9h30 - 19h Boutique et accueil du festival Pl. de la République

I Sur inscription    Réservé aux enfants
TP : tarif plein / TR : tarif réduit


